  FICHE PRODUIT
  11/03/2026
FRAISE A BOIS LB DUSS
TOUTES LES RÉFÉRENCES
RÉFÉRENCES DIAMETRE (MM) LONGUEUR (MM) EMMANCHEMENT TYPE DE FRAISE
 C4010421 42 300 1/2" Femelle Fraise à bois
 C4010521 52 300 1/2" Femelle Fraise à bois
 C4010671 67 300 1/2" Femelle Fraise à bois
 C4010821 82 300 1/2" Femelle Fraise à bois
 C4010921 92 300 1/2" Femelle Fraise à bois
 C4011021 102 300 1/2" Femelle Fraise à bois
 C4011121 112 300 1/2" Femelle Fraise à bois
 C4011271 127 300 1/2" Femelle Fraise à bois
 C4011321 132 300 1/2" Femelle Fraise à bois
 C4011521 152 300 1/2" Femelle Fraise à bois
 C4011621 162 300 1/2" Femelle Fraise à bois
 C4011721 172 300 1/2" Femelle Fraise à bois
 C4012021 202 300 1/2" Femelle Fraise à bois
 C4012501 250 300 1/2" Femelle Fraise à bois
 C4013021 301 300 1/2" Femelle Fraise à bois
  Gefix - Solutions en outillage, fixations et supportage pour les professionnels  -  Tel : 04 75 81 82 00
1
  FICHE PRODUIT